Калужская область
Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»

 РЕШЕНИЕ

24.07.2018                                                                                                                         № 16
О внесении изменений в решение Сельской Думы

сельского поселения «Село Заречный» от 26.12.2017 №32
«О бюджете сельского поселения «Село Заречный»

на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
В соответствии со ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации Сельская Дума сельского поселения «Село Заречный» РЕШИЛА:
1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 26.12.2017 №32 «О бюджете сельского поселения «Село Заречный» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
2. Приложение №3 к решению изложить в новой редакции (прилагается).

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

«Село Заречный»                                                                                                Зубкова С.Ф.